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CONCEPTO APLICACIÓNORIGEN

MUNICIPIO DE TEPECOACUILCO DE TRUJANO GUERRERO

TESORERIA MUNICIPAL

CONSOLIDADO

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACIÓN FINANCIERA DEL 1 DE ENERO AL
30 DE JUNIO DE 2016

Formato IF_04

ACTIVO 25,582,613.28109,486.61
Activo Circulante 109,486.61 16,993,582.59

EFECTIVO Y EQUIVALENTES 9,928,813.930.00
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES 7,064,768.660.00
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS 0.00109,486.61

Activo No Circulante 0.00 8,589,030.69
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO 8,320,810.270.00
BIENES MUEBLES 251,632.420.00
ACTIVOS INTANGIBLES 16,588.000.00

PASIVO 6,255,384.08 0.00
Pasivo Circulante 6,255,384.08 0.00

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 0.006,255,384.08

HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO 26,247,160.05 7,029,417.46
Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido 0.00 6,718,954.00

APORTACIONES 6,718,954.000.00
Hacienda Pública/Patrimonio Generado 26,247,160.05 310,463.46

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 310,463.460.00
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO) 0.0026,247,160.05
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Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas son correctos, verídicos y responsabilidad del emisor


